SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1137/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e de acordo com os Processos nº 022763/2012 e
000433/2014-11,

RESOLVE

           Considerar alocada 20 (vinte) horas da carga horária semanal do servidor LUÍS

OTÁVIO  DO CANTO LOPES,  ocupante  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,

Técnico e Tecnológico,  lotado na Escola de Aplicação,  para  desenvolver  atividades

junto ao Núcleo de Meio Ambiente,  no período de 1º de março de 2014 a 1º de

março de 2016.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 7 de março de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Mneschy
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1137/2014
	Carlos Edilson de Almeida Mneschy